PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGASPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS
Estado do Paraná

ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL nº 034/16, de 19 de maio de 2016.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista o Processo Seletivo
de Estagiários, realizado através do Edital nº. 021/16, de 30/03/2016 e homologado pelo Edital nº.
030/16, de 05/05/2016 e considerando:

- o contido no Edital nº 032/16, de 09/05/2016.

TORNA PÚBLICO:

Art.  1° -  Que  os  candidatos,  abaixo  relacionados,  ficam  eliminados  do
presente Processo Seletivo de Estagiários , pelo motivo a seguir:

CURSO: ADMINISTRAÇÃO -  CANDIDATOS GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME MOTIVO
1 MEG CAROLINE AFONSO DE MIRANDA Não atendimento a convocação
8 FABIO MARLON FERREIRA Não atendimento a convocação
9 LORENA EMY HAYASHIDA Desistência Expressa

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA - CANDIDATOS GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME MOTIVO

3 JESSICA SAMPAIO PORTILHO
Não iniciou suas atividades dentro do

prazo legal

CURSO: PEDAGOGIA 06(SEIS) HORAS - CANDIDATOS GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME MOTIVO

2 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS Não atendimento a convocação
13 JAQUELINE DAINE DE OLIVEIRA Não atendimento a convocação
20 HINGRIDY RAFAELA LOURENÇO Não atendimento a convocação

26 ELIANE CABRAL DOS SANTOS
Não iniciou suas atividades dentro do

prazo legal

CURSO: PEDAGOGIA 04(QUATRO) HORAS – CANDIDATOS GERA L

CLASSIFICAÇÃO NOME MOTIVO

5 KÁTIA DO AMORIM BEZERRA Não atendimento a convocação

Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGASPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS
Estado do Paraná

ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

CURSO: PSICOLOGIA  - CANDIDATOS GERAL

Classificação Nome MOTIVO

2 GIOVANNA FERREIRA DA SILVA Não atendimento a convocação

CURSO: SERVIÇO SOCIAL  - CANDIDATOS GERAL

Classificação Nome MOTIVO

3 SAMARA DA SILVA GEREMIAS Não atendimento a convocação

Art.  2º  -  Este  Edital  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  ficando
revogadas as disposições em contrário.

Arapongas, 19 de maio de 2016.

            SANDRO JOSÉ ANDREASSI CÍCERO                               ANTONIO JOSÉ BEFFA
              Secretário  Municipal de  Administração                                                Prefeito

Página 2 de 2